sobre “C” das empresas admitidas  e que acadan unha valoración mínima do 50% da puntuación 
máxima asinable en función dos criterios avaliables mediante xuizos de valor, sendo os valores 
ofertados os seguintes:  

1. Menor prezo ofertado para dous anos:  

Importe sen o IVE:   300.000,00 €  (TRESCIENTOS MIL EUROS) 

IVE (21 %):  63.000,00 €  (SESENTA Y TRES MIL EUROS) 

Importe total ofertado:  363.000,00. € (TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL € ) 

2. Dispoñibilidade de Plataforma de formación continua:   

SI☒   NON   

3. Integración na Rede Nacional de Centros de Operacións de Seguridade:   

SI ☒    NON   

A Mesa de Contratación acorda facultar ao Secretario para que, de resultar algunha oferta incursa